

Sarnaki, 15.11.2023 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pt. **Wymiana kotłów c.o. w budynkach mieszkalnych nadleśnictwa Sarnaki**

W związku z wpływem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Sarnaki działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Na podstawie wymagań i zapisów dotyczących instalacji elektrycznej w dokumentacji technicznej proszę o udostępnienie schematu elektrycznego.

Odpowiedź:

Całość dokumentacji jaką posiada Zamawiający została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Część elektryczną zadania należy wykonać na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że podstawą do wyceny jest przedmiar robót załączony do dokumentacji.

Odpowiedź:

Całość zadania należy wykonać i obliczyć cenę oferty na podstawie załączonej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej i przedmiaru robót. W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem wykonawca zobowiązany jest sporządzić i załączyć do oferty kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o przedmiar robót.

Pytanie nr 3

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że wykonanie instalacji wywiewnej nie leży w zakresie prac Wykonawcy. Jeżeli natomiast należy, proszę o podanie jaką wysokość powinna mieć wentylacja wywiewna w danej lokalizacji.

Odpowiedź:

Wykonanie wentylacji wywiewnej i jego koszt leżą po stronie Wykonawcy robót. Wentylacja wywiewna powinna zostać wyprowadzona ponad dach istniejącego budynku.

Pytanie nr 4

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że pomieszczenia kotłowni spełniają wymagania dla kotłowni wbudowanej na paliwa stałe do 25kW, wysokość w świetle wynosi min. 2,2 m, a drzwi wejściowe do pomieszczenia kotłowni mają szerokość min. 0,8 m.

Odpowiedź:

Wysokość kotłowni w miejscowości Drażniew wynosi 1,85 m; w miejscowości Korczew 1,9 m; w miejscowości Huszlew 1,96 m; w miejscowości Mierzvice 1,86 m. Wymiary otworów drzwiowych do pomieszczenia kotłowni zgodnie z częścią rysunkową opracowania

Pytanie nr 5

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że wprowadzenie kotła, bufora, naczynia przeponowego oraz pozostałej niezbędnej gabarytowej armatury nie wymaga prac rozbiórkowych/demontażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie postępowania przetargowego nie dysponuje wiedzą na temat gabarytów/wymiarów urządzeń jakie Oferent zamierza zamontować w związku z czym nie jest w stanie określić czy będą wykonywane prace rozbiórkowe/demontażowe. Zamawiający informuje, że to w gestii Oferenta jest skalkulowanie w ofercie wszystkich niezbędnych prac w tym prac demontażowych i rozbiórkowych.


NADLEŚNICZY
Nadleśnicza Sarnaki
Andrzej Wybrańowski